
1 

 

Protokół  Nr XXIII/2016 

 

z  obrad XXIII Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej                                        

w dniu 22 lipca 2016 roku w sali  konferencyjnej Urzędu Gminy  w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -     13  radnych  

Nieobecni: Pani Izabela Kurek, Pan Dariusz Kopera.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 12
00

. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy 

Iława Pan Roman Piotrkowski, który na wstępie poprosił wszystkich o powstanie o 

wysłuchanie hymnów Polski i Estonii. Po czym przywitał przybyłą na dzisiejszą Sesję 

delegację z Gminy Kose z Estonii której przewodniczyli Mer Pani Merle Prussak i 

Przewodniczący Rady Kose Pan Uno Silberg oraz wszystkich pozostałych gości 

zaproszonych na dzisiejszą Sesję.  Na podstawie listy obecności stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 

15 osób stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy Iława i podejmować 

prawomocne uchwały. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek dzisiejszej Sesji.    

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Prezentacja Gmin: Kose i Iława. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania umowy o współpracy partnerskiej z Gminą 

Kose w Republice Estonii. 

4. Podpisanie umowy o współpracy z Gminą Kose. 

5. Wystąpienia: 

 Przewodniczącego Rady Gminy Kose. 

 Wójta Gminy Iława. 

6. Występ artystyczny. 

7. Zakończenie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Ad. 2.  

Prezentacja Gmin: Kose i Iława. 

Przede rozpoczęciem prezentacji Wójt Gminy Iława Pan Krzysztof Harmaciński przedstawił 

krótką informację z dotychczasowych spotkań które doprowadziły do dzisiejszej wizyty  

podczas której zostanie podpisana umowa partnerska oraz nakreślił zakres przyszłej 

współpracy. Po czym Pan Aleksander Apolinski i Pan Andrzej Brach dokonali prezentami 

multimedialnej swoich gmin. 
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Ad. 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie podpisania umowy o współpracy partnerskiej z Gminą Kose w 

Republice Estonii. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie podpisania umowy o współpracy 

partnerskiej z Gminą Kose w Republice Estonii. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXIII/203/2016 Rady Gminy Iława z dnia 22 lipca 2016 r. została przyjęta i 

stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4.  

Podpisanie umowy o współpracy z Gminą Kose. 

Aktu podpisania umowy i jej wzajemnej wymiany dokonali Mer Gminy Kose Pani Merle 

Prussak i Wójt Gminy Iława Pan Krzysztof Harmaciński.  

 

Ad. 5. 

Wystąpienia: 

 Przewodniczącego Rady Gminy Kose. 

 Wójta Gminy Iława. 

W swoich wystąpieniach po podpisaniu umowy Przewodniczący Rady Gminy Kose Pan Uno 

Silberg i Wójt Gminy Iława Pan Krzysztof Harmaciński złożyli życzenia owocnej współpracy 

pomiędzy gminami. Współpracy która winna zaowocować między innymi we wspólnym 

pozyskiwaniu środków unijnych na realizacje wspólnych i nie tylko projektów.  

 

Ad. 6.  

Występ artystyczny. 

Krótki występ artystyczny zaprezentowały Panie Grażyna Piękos i Bernadeta Bielak                

z Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie.  

 

Ad. 7. 

Zakończenie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iława, 

Przewodniczący Rady o godzinie 13
30 

ogłosił XXIII Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą, 

życząc wszystkim miłego dnia i wraz z Panem Wójtem zaprosił do Siemian na Festiwal Nad 

Jeziorakiem. 

 

Protokołowała                                                                         Przewodniczył 

Grażyna Lignowska                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Roman Piotrkowski 

 

 


